Dias de prazo: não informado
Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Apelido: PODER EXECUTIVO
Indexação: ART. 1º O ORÇAMENTO FISCAL DO MUNICÍPIO DE CONTAGEM, PARA O EXERCÍCIO
DE 2019, ESTIMA AS RECEITAS E FIXA AS DESPESAS EM R$ 2.356.395.493,00 (DOIS BILHÕES,
TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS MILHÕES, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E
QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS), DISCRIMINADOS NOS ANEXOS E
DEMONSTRATIVOS INTEGRANTES DESTA LEI. ART. 2º INTEGRAM ESTA LEI OS
DEMONSTRATIVOS EXIGIDOS PELA LEI FEDERAL Nº 4.320, DE 17 DE MARÇO DE 1964, LEI
COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101, DE 4 DE MAIO DE 2000, E LEI Nº 4.942, DE 16 DE JULHO DE